PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

Edital n° 081/2022

Divulga resultado final no processo de recrutamento

e seleção e cadastro reserva de docentes efetivos

do quadro do Magistério Público Municipal para

atuação como coordenador pedagógico e

coordenador escolar

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição legal, em

cumprimento ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 063/2022 que regulamentou

processo seletivo simplificado, para recrutamento e seleção e cadastro reserva de

docentes efetivos do quadro do Magistério Público Municipal para atuação como

COORDENADOR PEDAGÓGICO e COORDENADOR ESCOLAR, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação, divulga:

1. Resultado Final da Quarta da Etapa, conforme previsão no item VIII do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 063/2022 para função de COORDENADOR

PEDAGÓGICO:

NOME CANDIDATO UNIDADE PLEITEADA

Adriana Xavier Cassa EM Anísio Teixeira
Leonéia Zerbinato Teles EM Deocleciano de Oliveira

Geilda Lazarini de Moura Pereira EM Eugênio de Souza Paixão

Viviane Jorge de Souza Serafini EM São Geraldo

2. Resultado Final da Primeira Etapa, conforme previsão no item VIII do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 063/2022 para função de COORDENADOR

ESCOLAR:

NOME CANDIDATO UNIDADE PLEITEADA

Aristhéa Cristina Tiradentes CEMEI Creche Rita Perdigão

Roseli Krohling Gomes CEMEI Zélia Vianna de Aguiar

Solane Aparecida de Azevedo
Cabral

EM Anísio Teixeira

Mariana Soroldoni de Oliveira
Carvalho

EM Anísio Teixeira

Denize Cristina Corrêa Nunes Paiva EM Deocleciano de Oliveira

Luciola Miranda Rodolfo EM Deocleciano de Oliveira

Keslin Azevedo Fabri EM Professora Elvira Bruzzi

Regina Célia Lima Abreu EM Professora Elvira Bruzzi

Jacimar Henrique da Silva Glória EM Eugênio de Souza Paixão

Andréa Aparecida de Oliveira EM Isaura Marques da Silva

Maria Auxiliadora de Almeida EM Isaura Marques da Silva

Karla Moreira da Silva EM São Geraldo

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

3. Cadastro reserva do processo seletivo, conforme previsãono item I, subitem 3 do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 063/2022 e suas alterações:

Guaçui, 23 de dezembro de 2022.

ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito

NOME CANDIDATO

Adriana Lima Celestino

Ana Maria Parreira

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

ESTADO DO ESPÍRITO